Российская Федерация
Совет депутатов Карамышевского сельсовета

 Змеиногорского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
21.06.2012г.
                              № 30
                                                      с. Карамышево
О внесении изменений в решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 24.06.2008 года №26 «Об оплате труда  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, технических работников органов местного самоуправления муниципального образования  Карамышевский сельсовет Змеиногорского  района  Алтайского края»
На основании постановления Администрации Алтайского края от 05..04.2012 года №167 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»,  Совет депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края РЕШИЛ:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.
Повысить с 01.04.2012 года в 1,06 раза     должностные оклады, установленные
решением Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского   района Алтайского края от 24.06.2008 года   №26 «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, технических работников органов местного самоуправления муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского  района  Алтайского края».

Установить, что при повышении размеров должностных окладов указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих

 согласно приложения №1».

2.Данное решение вступает в силу с 1 апреля 2012 года.

3.Контроль за исполнением данного решения возлагается на комиссию  Совета депутатов по бюджету, экономике,  налоговой и кредитной политике.

Глава сельсовета                                                                       В.А. Шевский

              Приложение 1
 к решению  от 21.06.2012г.№ 30

	Наименование должностей муниципальной службы
	             Размер
должностного оклада
  (руб.)

	Высшая должность муниципальной службы

Глава администрации муниципального образования

 Зам главы администрации

Старшая должность

Главный специалист по финансам, налогам, сборам и планированию

Младшая должность

Специалист II категории по имуществу и земельным вопросам

Специалист II категории
	3143

2681

2156

1584

1584